
Параметры: Начало периода: 08.11.2020 0:00:00
Конец периода: 06.01.2021 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
. 2 659,51 2 058 977,41

0174 - Aleksi Zaparoje / Алексей Запорожье 2 659,51 2 058 977,41
08.11.2020 0:00:00 375,9
09.11.2020 6:26:58 Реализация товаров и услуг 00000028724 от 09.11.2020 6:26:58 197,97 573,87
25.11.2020 6:06:14 Реализация товаров и услуг 00000030681 от 25.11.2020 6:06:14 1 471,32 2 045,19
25.11.2020 23:19:20 Приходный кассовый ордер 00000094191 от 25.11.2020 23:19:20 2 045 0,19
05.12.2020 11:51:39 Реализация товаров и услуг 00000032094 от 05.12.2020 11:51:39 248,46 248,65
17.12.2020 7:06:56 Реализация товаров и услуг 00000034034 от 17.12.2020 7:06:56 192,21 440,86
20.12.2020 14:27:28 Реализация товаров и услуг 00000034482 от 20.12.2020 14:27:28 153,68 594,54
27.12.2020 6:15:22 Реализация товаров и услуг 00000035544 от 27.12.2020 6:15:22 174,56 769,1
04.01.2021 12:04:13 Реализация товаров и услуг 00000000170 от 04.01.2021 12:04:13 221,31 990,41
04.01.2021 23:58:24 Приходный кассовый ордер 00000000145 от 04.01.2021 23:58:24 13 977,41
06.01.2021 0:00:00 977,41

Итого 2 659,51 2 058 977,41


